hartecoduney & gabetua  
/ icatea &  
cessit bonis.

hartecoduney ontassun  
guietarie & Gillucia vel  
Guilluzgorritua ican  
da vel icatuda. vel gabetua  
icanda &

cedere ad locum.  
lekhura vel placara /  
goatea & / partitea &  
cedit ad locum. lekhura

& doha vel dihoa vel goaten  
da vel partitenda.  
cessit ad locum.

lekhura & goanda vel par-  
tituda.

cedere in auras.  
lehetan / goatea. iragata.

1 utmariatca 2 utmari-  
zaten 3 utmariatu 4 utma-  
ria. 5 utmariatuo. utma-  
riaturen.

cedunt in auras bona terre-  
na.

munduo ontassunac  
lehetan goaten dire. vel  
vel iragaten dire.

munduo ontassunac  
utmariaten dire.

cedere quoquam.  
nora nahi vel naranahon  
vel cernahi lekhutara vel  
norapait / goatea.

non nahi vel non nahidon  
vel edo cein lekhutan vel  
cein<sup>nahi</sup> lekhutan / ibiltca

2 ibiltzen 3 ibilli 4 ibill.  
ibil. 5 ibilico. ibilliren

cein nahi lekhutara vel  
goatea.

cedit quoquam.

nota nahi & Gāooha vel  
Gadihoa vel goatenda.

non nahi & Gadabill vel  
Gadabilla vel Gbiltenda.

cedere introrsum.

1 Sarttea 2 Sarteen 3  
sarttu 4 sar 5 sarttuco.  
sarthuren.

Garna vel Carnean vel  
Garnera 1 Sarttea &  
Garnera 1 goatea. &  
edit introrsum.

Sartten  
Garna & Sartten da  
Garnera goan

cedere retro.

guibela vel guibelera 1 goatea  
vel erretiratrea vel 1 adaa=  
ratrea 2 adaratum 3 adaa=  
ratu 4 adara. 5 adaratuo.

adaraturen vel 1 apartatrea 2  
2 apartateen 3 apartatu 4  
aparta 5 apartatuo. apar=  
taturen.

cessit retro.

guibela &  
goan  
adaratu da  
erretiratu  
apartatu

cedere in proverbum.

probertio vel ditcho vel  
errefau vel errancomun/  
equitea & vel 1 Gilhateca  
2 Gilhateen 3 Gilhatu 4  
Gilha 5 Gilhatuo. Gilha=  
turen.

proberbiotara vel dit  
ditcho tara vel errefaucta=  
ra vel errancomune tara  
1 Giburttea 2 Giburteen  
3 Giburtu 4 Gibur 5  
Giburtuo. Giburturen.

errefauctat vel ditchoat  
vel proberbioteat vel  
errancomuntat 1 equitea  
Gilhateca.

cessit in proverbum  
probertio & equinda vel  
Gilhatu da

proberbiotara & Gibur=  
tu da.

errefauctat equinda vel  
Gilhatu da.

cedere in locum exemplora.  
exempluteat vel Ichem=  
pluteat 1 Baliatrea 2  
Baliatreen 3 Baliatu 4 Ba

= lia & baliatus. Baliatu= cessit in locum exempl.  
= ren vel | cerbitcata 2 ~~proberbioteat~~  
cerbitateen 3 cerbitatu 4 exemplu & ornateco baliat-  
cerbita 5 cerbitatuo. = tuda vel cerbitatuda.  
cerbitaturen. = cedere iudicij.

cessit in locum exempl. nibori lehhu | equitea.  
exemplutcat & baliatuda nibori lehhua | emetea.  
vel cerbitatuda. emanen 3 eman 4 emanen